
MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 15, de 05 de fevereiro de 2013.

Dispensa  e  designa  substitutos  eventuais  da
Procuradoria  Regional  da  República  da  2ª
Região. 

 

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
nos termos dos poderes  que lhe são conferidos pela Portaria  PGR  nº 565, de 17 de
setembro de  2012,  e  tendo  em vista  o  disposto  na  Portaria  PGR nº 393,  de  11  de
setembro de 1997,  RESOLVE:

I  -  Dispensar  a  servidora  ANA  MARIA  MOURA
RODRIGUES, matrícula  6085-2, Técnico Administrativo, do encargo de substituto
eventual de Chefe do Setor de Suporte à Coordenadoria de Administração,  FC-01,
desta Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

II  -  Dispensar  a  servidora  ANA  MARIA  MOURA
RODRIGUES, matrícula  6085-2, Técnico Administrativo,  do encargo de substituto
eventual de Chefe do Setor de Registro e Acompanhamento Funcional, FC-01, desta
Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

III - Designar o servidor PAULO RAMOS CABRAL, matrícula
19084-5, Técnico Administrativo, para o encargo de substituto eventual de Chefe do
Núcleo de  Registro  e  Acompanhamento  Funcional,  FC-03,  desta  Procuradoria
Regional da República da 2ª Região.

VI - Dispensar a servidora CECÍLIA COSTA LEMOS, matrícula
4426-1, Técnico Administrativo, do encargo de substituto eventual de Chefe do Setor
de Capacitação, Desenvolvimento e Estágio,  FC-01, desta Procuradoria Regional da
República da 2ª Região.

V  -  Designar  a  servidora  FERNANDA  PASSOS  SPÍNOLA
DOMINGOS RODRIGUES,  matrícula  23662-4,  Técnico  Administrativo,  para o
encargo  de  substituto  eventual  de Chefe  do  Núcleo  de  Capacitação  e
Desenvolvimento Funcional, FC-03, desta Procuradoria Regional da República da 2ª
Região.

VI  -  Dispensar  o  servidor  RAFAEL  CHERENE  BARROS
ERBESDOBLER,  matrícula  22803-6,  Técnico  Administrativo,  do  encargo  de
substituto eventual de Chefe da Seção de Conformidade Financeira e Documental,
FC-02, desta Procuradoria Regional da República da 2ª Região.



VII  -  Designar  o  servidor  RAFAEL  CHERENE  BARROS
ERBESDOBLER,  matrícula  22803-6,  Técnico  Administrativo,  para o  encargo  de
substituto eventual de Chefe da Seção de Conformidade Financeira e Documental,
FC-02, desta Procuradoria Regional da República da 2ª Região.V

III  -  Dispensar  o  servidor  SERGIO  NUNES  DA  SILVA,
matrícula  20615-6,  Técnico  Administrativo,  do  encargo  de  substituto  eventual  de
Chefe do Setor de Material  e Patrimônio,  FC-01,  desta Procuradoria  Regional da
República da 2ª Região.

IX  -  Designar  o  servidor  SERGIO  NUNES  DA  SILVA,
matrícula 20615-6, Técnico Administrativo, para o encargo de substituto eventual de
Chefe da Seção de  Material e Patrimônio, FC-02, desta Procuradoria Regional da
República da 2ª Região.

X  -  Dispensar  o  servidor  IVAN  FERREIRA  SILVA  THÉ,
matrícula  3721-4,  Técnico  Administrativo,  do  encargo  de  substituto  eventual  de
Chefe da Seção de Protocolo Administrativo , FC-02, desta Procuradoria Regional da
República da 2ª Região.

XI  -  Designar  o  servidor  IVAN  FERREIRA  SILVA  THÉ,
matrícula 3721-4, Técnico Administrativo, para o encargo de substituto eventual de
Chefe do Setor de Protocolo Administrativo , FC-01, desta Procuradoria Regional da
República da 2ª Região.

XII - Dispensar a servidora ANA BALBINA DE CARVALHO
E  SILVA,  matrícula  11851-6,  Técnico  Administrativo,  do  encargo  de  substituto
eventual  de  Chefe  da  Seção  de  Atividades  Auxiliares,  FC-02,  desta  Procuradoria
Regional da República da 2ª Região.

XIII - Designar a servidora ANA BALBINA DE CARVALHO E
SILVA,  matrícula  11851-6,  Técnico  Administrativo,  para o  encargo de  substituto
eventual  de Chefe  da  Seção  de  Manutenção  Predial,  FC-02,  desta  Procuradoria
Regional da República da 2ª Região.

XIV  -  Designar  a servidora  MARIA  MARGARIDA  GOES
MONTEIRO DE OLIVEIRA, matrícula  14165-8,  Técnico Administrativo, para o
encargo  de  substituto  eventual  de Chefe  da  Seção  de  Estágio,  FC-02,  desta
Procuradoria Regional da República da 2ª Região.

XV - Designar o servidor  CÉSAR SELEM KAMEL, matrícula
5015-6,  Analista de Saúde/Clínica Médica, para o encargo de substituto eventual de
Chefe  do  Núcleo  de  Saúde  e  Bem-Estar,  FC-03,  desta  Procuradoria  Regional  da
República da 2ª Região.

SILVANA BATINI CESAR GÓÉS

Publicado no Boletim de Serviço do MPF, nº 3,   da   1ª quinz. fev. 2013, página 1  10-11  1  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39971/bsmpf_2013_02_03.pdf?sequence=1

